様式第１号

公の施設の指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日

可児市長　様

申請者　所　在　地

法　人　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

連　絡　先

　可児市の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、可児市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第４条の規定により次のとおり申請します。

１　指定を受けようとする公の施設の名称
可児市市民公益活動センター
２　添付書類
(1)　可児市市民公益活動センター指定管理者事業計画書（様式第２号）
(2)　可児市市民公益活動センターの管理に関する業務の収支予算書（様式第３号）
(3)　自主事業計画書（様式第４号）
(4)　自主事業　事業別計画書（様式第５号）
(5)　定款
(6)　登記簿謄本
(7)　令和６年度における貸借対照表、収支決算書その他団体の財務状況を明らかにする書類
(8)　法人概要調書（様式第６号）及び設立趣旨、事業内容のパンフレット等団体の概要がわかるもの
(9)　法人税納税証明書及び消費税納税証明書若しくは減免通知書の写し
(10)　対象人件費等計算書（様式第８号）